PYTANIA I ODPOWIEDZI (1I)

W zwiazku z przeslanym zapytaniem do postgpowania przetargowego wykonanie
robét budowlanych dotyczacych: ,, Przebudowa infrastruktury rekreacyjnej przy publicznej
szkole w Mazewie — II etap oraz przy publicznej szkole w Daszynie” informujemy

co nastepuje:

Pytanie nr 1.
W SIWZ opisany jest zakres zamowienia do wykonania w Daszynie i Mazewie w zakresie

wykonania monitoringu wizyjnego.

W dokumentacji projektowej nie ma jednak nic na ten temat. Podobnie m. in. ze sprzetem do
pielegnacji trawy.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o jednoznaczne okreélenie zakresu zamowienia oraz
udostepnienie dokumentacji umozliwiajacej rzetelng wyceng.

Odpowiedz

Ad 1. Nalezy wycenié¢ zgodnie z zalaczonym rysunkiem na planie zagospodarowania terenu
i wizja lokalna.

Nalezy przyja¢ do wyceny nowg kosiarke profesionalng z koszem — traktorek z silnikiem
spalinowym o mocy min.18 kW, rok produkcji min. 2019r z opcja plugu do od$niezania
i osprzetem (plug, walec, przyczepka, arreator, wertykulator) z mozliwoscia oproznienia
kosza z pozycji operatora, szeroko$¢ cigcia min.120cm, z regulacja wysokosdci koszenia
(centralna — wielostopniowa).
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